
565
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 21 maja 2001 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu dokumentów, które powinny byç do∏àczone do wniosków
o wydanie pozwolenia na przywóz niektórych olejów ropy naftowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagra-

nicà towarami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157, poz. 1026,
z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r.

Dziennik Ustaw Nr 54 — 3606 — Poz. 565

Nr 119, poz. 1250 oraz z 2001 r. Nr 29, poz. 320 i Nr 42,
poz. 472) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodarki
z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie wykazu dokumen-
tów, które powinny byç do∏àczone do wniosków o wy-

danie pozwolenia na przywóz niektórych olejów ropy
naftowej (Dz. U. Nr 121, poz. 1302).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff


